MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DU LOGEMENT, DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DE LA RURALITÉ



PRÉVENTION DES RISQUES

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Direction générale de la prévention des risques

Arrêté du 26 septembre 2014 portant nomination au Conseil supérieur de la prévention des risques technologiques

NOR: DEVP1419718A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 26 septembre 2014, est nommé membre titulaire du Conseil supérieur de la prévention des risques technologiques, dans la catégorie syndicats, sur proposition de la Confédération générale du travail-Force ouvrière: M. Thomas LANGUIN, en remplacement de M. Yoann FAOUCHER.